РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2013

 № 74.1

х.Вяжа

Об отмене постановления Вяжинского

сельского поселения от 20.05.2013 № 58
                       Руководствуясь Приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 27.12.2007 № 256 « Об утверждении инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами  местных администраций и муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления и муниципальных районов», на основании протеста  прокуратуры Кашарского района  от 20.06.2013 № 7-13-13/2099
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Вяжинского сельского поселения от 20.05.2013 № 58 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Удостоверение завещания, доверенности, свидетельствование верности копий документов и выписок из них» - считать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения:                                                П.Н. Колузонов